4.2 Pressupost base de lictiació (d’ara endavant PBL): D’acord amb l’article 

100.1 de la LCSP, el pressupost base de licitació és el límit màxim de 

despesa que en virtut del contracte pot comprometre l’òrgan de 

contractació, inclòs l’Impost sobre el Valor Afegit. 

El PBL és de 84.288,24 € (vuitanta-quatre mil dos-cents vuitanta-vuit euros 

amb vint-i-quatre cèntims), IVA inclòs.  

Pressupost base licitació % IVA Import total 

69.659,70 € 21 84.288,24 € 

Per al seu càlcul s’ha tingut en compte els projectes d’inventari 

externalitzats que s’han fet durant els 3 darrers anys, en termes de nombre